FIOCRUZ CEARÁ

PORTARIA Nº 25, de 30 de novembro de 2023

A Coordenadora do Escritório Técnico da Fundação
Oswaldo Cruz no Ceará (Fiocruz Ceará) no uso de
suas atribuições que lhe confere o Ato do
Presidente disposto na Portaria nº298 de 17 de
abril de 2023.

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO
Designar Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Saúde da Família – MPSF/PROFSAÚDE, no Polo
FIOCRUZ/CE.

2.0 - OBJETIVO
Designar os Docentes: Adriana Costa Bacelo, Anya P G F Vieira Meyer, Carlos André Moura Arruda, Francisca Jacinta
Feitoza de Oliveira, Ivana Cristina de Holanda Cunha Barreto, Márcio Flávio Moura de Araujo, Marco Tulio Aguiar
Ribeiro, Maximiliano Loiola Ponte de Souza, Roberto Wagner Júnior Freire de Freitas, Sharmenia de Araújo Soares
Nuto, Vanira matos Pessoa e Kilvia Helane Cardoso Mesquita, para compor a Comissão de Seleção da 5ª Turma do
Mestrado Profissional em Saúde da Família – MPSF/PROFSAÚDE, no Polo FIOCRUZ/CE, referente à Chamada de
Seleção Pública nº 01/2023 (I SGTES – SAPS).

3.0 - VIGÊNCIA

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por CARLA FREIRE CELEDONIO FERNANDES, Coordenador(a)
Fiocruz Ceará, em 01/12/2023, às 13:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3378564 e o
código CRC E74D6526.

Referência: Processo nº 25380.004717/2023-29 SEI nº 3378564

Portaria Fiocruz Ceará 25 (3378564)         SEI 25380.004717/2023-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Fiocruz Ceará 25 (3378564)